

SISTEM ACCES CONTROL

I.D.: 77316172

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 12.01.23 | Coduri CPV | 42961100-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 6.858,50 RON - 6.858,50 RON

Descriere: NR. CRT. DENUMIRE U.M. CANTITATE PRET UNITAR PRET TOTAL sistem interfon 1 Post exterior 6 butoane buc 1 380,00 380,00 2 Post interior tip telefon buc 3 165,00 495,00 3 Electromagnet buc 2 350,00 700,00 4 Amortizor reglabil usa buc 1 380,00 380,00 5 Cutie, transformator buc 1 310,00 310,00 6 Buton iesire buc 1 155,00 155,00 7 Cablu buc 70 2,80 196,00 8 Pat PVC buc 45 4,50 202,50 9 Accesorii montaj buc 1 160,00 160,00 10 Buton urgenta deschidere buc 1 80,00 80,00 sistem acces 1 Centrala acces : 2 cititoare: intrare-iesire, control Web, rapoarte,este necesar PC buc 1 1.840,00 1.840,00 TOTAL materiale 4.898,50 manopera 1.960,00 -----
----- TOTAL 6.858,50 LEI
